Администрация Суражского района Брянской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «04» октября 2023 года № 305-р

г. Сураж

	О начале отопительного
сезона 2023-2024 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 N 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и в связи с изменениями  погодных условий:

1. На территории Суражского района Брянской области начать отопительный сезон 2023-2024 гг. с 05 октября 2023 года, обратив особое внимание на первоочередную подачу тепловой энергии в социально значимые объекты (объекты здравоохранения,    общеобразовательные учебные заведения, детские дошкольные учреждения).

2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района  (Котенок В.Г.) настоящее распоряжение  довести до заинтересованных лиц и разместить на официальном сайте администрации Суражского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Суражского района                                                                                         В.П. Риваненко

Исп. Зуева С.И.
(48330) 2-22-69